aiian1sld uawnasias
MET-TGD & SF-JRGD

maummmaan‘tﬁwamﬂmfmmaq MEATH L'wammﬂaamﬁmmuﬂsyiﬂﬂuaom unslzenu

nimwﬁnmaumauuimﬂa L] LL@”ﬂ)SLnusnwmuaLauu uiifsnsainaaninlalelaaszain

aea

aamsfiiftianinulaandalunislaeu

'Lﬂmuuamasmusamas"msﬁa mwinfizafiawainlunisizeru aravinluAansuaiiy
viza'lWvihdanla u,a.,l,wa'f,uuu‘h‘l,ummﬂaamnwaow‘lmwu Fdaanulaandadusydu "dsan”
uay "tandsUFiua" ’Luﬂuamﬁmwuu

A e nslgoufifialandsaui avavinnAnduasesausefiolia
I\ AMilaau watnaduaidle

mslanuialianafissyd aavinlnAaduanadnuasde

/
A 1hunane wiaanavinnAaanudevanandaion

/N TaaTul{iiék

AN adia
ldsadoinanisadunadniuuneeng [N\ tamsujiia mauﬂﬂawaawamsumo ﬂuaﬂ
fugarunmsalluwaaznsdl ﬁshﬂmﬁamaos’{ommmaﬁmuamsunsmuu 9

A o =
/l\ Alaau

Vil
PP 4 Sal s e & & o ' aoa o
° nauL;niwjawunaLmasLnﬂi navdAnuafiatauiiuay NAME PLATE Nfinaguundasam
NNAY

Li‘iau"lm‘lumg’lﬁﬁuuazan1wmeém.! . ‘ )
o wnwinghlvlnanamasiias mialudjideuddiau arafalvinuniaiians
sudiale o . ‘
o wulruainasiAasidudnndnsunisausnu
o Mnuanasiinsgnininlrdudny aasuulanladadedualnsaianulaande wia
asuaiidiuadnman vnn”l,:uﬂgf‘]ﬁr‘;\mummauumqm‘lmnmmsmmmeaiwmu
warANUEHN AN WadY

gl

. maamamﬂmuuaummn.lsmLnasz\hmnnal,masl,nﬂmmaum min'lufiaeduvda
WwsALnas mam‘tmnm“lwmmmmammmimmw

o lunseameldvsunainanies maauulmﬂmﬂﬁﬁﬁmummssmmommuﬂ
dsuataclrluwhvdasvanisduanaiaaluiigannaa AU snnaosuivvi

o fndvalnsaidasdunamasinngaadunamasuaasdy minlufialnsaidasiu
10 9 Wadatymduiidiuanas a1avinluidalulvlla

o aasuulanlzduseduluwhaudszyndunawmanios awusedulwhdgoduty a1a

anAalWinudule

o WanasmsiflansamalWiznAuuvasans maaﬂﬁﬁﬁmu CONNECTION DIAGRAM

iéinaglu TERMINAL BOX viagluafianislzeiu

MEATH-M-0317-M

PAGE 1 OF 20

M52

o a1 vangnundy anaaniusalaalnszuy MANUAL LWiwyiuammaquswuau"Lm

o s¥ud19nsla INVERTER Tumsdy maaml,nmwa“l,w,l,u‘hﬂ mmnau’tumawnm an
anudluteaglumefiide uawaniosaraiaanudavnadula

o msaul,aﬂmnmLmauumam‘luanmsmmwmoswmuua WiaaNuL&ane
Aanwady

o vaanlnavdadudafusiudidonuu (i wat 9a4 ) Tusenenisiaeny win
"Luﬂgummu ‘T:viamm:\aymmmuuuamu‘imaaimmnLLaum'Lu"Lmumsmmw

. "tu'(mwumﬂ‘lmmmLims.,u"h‘tu OUTLINE DRAWING w3a AYAINNIE Wi
wanandan faviunamasiasaialesuanudany

/\ siamsuaiie

il
+ auawnasiAnsd EYE BOLTw3a EYE PLATE uniu aaely EYE BOLTw3a EYE PLATE
Tunmsanuazauans

Nau"lmiun'\s’l«'umuua amwumaau
. amum”tumsmmmuamasmusmaoﬁsmmnmwu‘mumamsyu u,aumsnaﬂnszu
asfu L‘IJ‘L! mmsaau’mu Lwaﬂaanumssﬂuawaau‘mummaan.lu”l,ﬂ .
. msmﬂmmJnscuﬂaanummﬂaamnu‘lum’nmuwnmsuuumaouamasmus
Wandnldavauasanaziinduau
. mmwawaasau 9 uamasmus mﬂumsﬁmnumss"u'mmmﬁ «fioa’mﬂu
smavinvaangiiuasuamasniasgeiufindnd wararatllgnisan’vile

nslafenu o

D dwsnnamasmﬂsmw INVERTER Tunisdfu IwmsawanmLLsanmtaymwﬁL‘inmu
«fma.,maaaq"tumamaosnms‘tﬂmuwawamasmﬂs

. s"mwms“lmwu muamasmusmmLﬁmNmﬂnmusal,nmtsoa’{ua%mau viauang
‘lmuumanwmmwmﬂnm “luvmmuaLmasmusu,mmmsmsaaaawsaun“lm

. smawms“lmm 0Ty NswmU’Lnagmomnnamasmﬂs mswmus’fuwa
uamasmuss m'mms"tmm ma"l,msnmimmanmamuua"Lvm"Lﬂ

D muamasmusuﬂunﬂLnsmmn ONE-TOUCH MANUAL aasuulain'laaaniluna
wsanauGulteu

msﬂaum‘smavmsunﬂm
. :usrmsgwamadusnﬂswnuuauaﬂmnNm!anmawamnmmmqnmuﬂmma ajanua
‘imﬂwlmao
D maoLLu‘la'ﬂ"Lﬂﬁm"menu,viaa:nnnaumvmmsﬂsnaaaumaqjanijuuamasmus
. naLmasmﬂsamaumosausmawms‘tmm iuwamiuuamaswmus’{uwann

a o

uamasmus NINKY Laﬂ"lnﬂanmmu a’mnﬂms"l,vm R

PAGE 2 OF 20




10.

11.

12.

13.

14,

15.

fAsiiey
ANTATIVHALEUAT  ceveereeeeeeeereeeeeeee e eeeeeeeeeeeeeeeeeeens
WFaulunsI0ULALRATWUIARDN  eveeeeeeeeeerereeenes
. =
ANTTOMAL  cverrerereeseeeeee e e eeeeee et eeseereseesesessereseens
Pod
AVTURDAU  cereererereereseeseseeseeseeesessesesseseessesssessens

ANTAATIURLAITUTUIOT  cveereereeereeeeeeseeeeseeeesreeeeeas

ﬂ’]iL‘ffallGi

sl

M3 IWUASTIANIINTVNUAAINAT  cevererereees

aslaeu
AIeTIAE

AMTrauay

EY T T R otV N

AFTUTENAUTN e

ATUATATAMY oo s

Ashnaa

U FAUAIULFIURLADUTR  cvveveerereeererrerereeeeeereeeenns

1ATI&T9

PAGE 3 OF 20

10

10

11

13

14

15

17

1. mimsaaaauﬁum

Wanalasunansoam (uamasmm) "Lummaamwﬂcu"l,msnaummnnmaa
(1) emnasaunungaugu OUTPUT AT “Q4 msvu"l,mu NAME PLATE
(2) asagavdua lulesuanudsmalussninennsings
(3) emagaumAANLfIuAIRATUALTAN

2. l,\iau"lmn'ls‘l‘umuuauﬂn'\wu.'maau

4) muneiaahilnavawnasiias mn“l,uﬂ;]nmmummau anaialWlnivdalinnissediale

(5) mu‘lﬂnamasmunﬂuaﬂmmmnmsmuaoﬂu

(6) vnfmamasmmnnmm’tﬁnnaﬂm maoLtuiaaﬂmmmﬁaﬁuaﬂnimmmﬂaamnmwa lagfu
aummmawmmn mn"Luﬂ;]uﬂmumLmauumam‘tmnﬂmsmmmeaswomuua“mm
Lﬁﬂmﬂmamswnﬁu

@) manamasmnmnmumnmsaammﬂaau Wdadealnsainnulaaadainiuiadasduindau
uliywsinnanudizasawaniosissyl fasiuuamanissanalasuanudams

3.AN53aLAu
msqmnuuamasmﬂs 1ﬂim§ommmmima1ﬂu
3-1 funaunsiaiAuszasdu
(1) Lm.maus\asmamnmmﬁuuauduauaao amuﬂmmam -15°C Gy +40°C
ummﬁua’fnwms 90% vlsauaﬂmw LLa""LuLnnluwumLmﬂu

o e

(2) mnuamasm usqnLnnluamumnmmawsa’lummummﬁﬂu ‘vaannamasmusmmmunuu'\

3-2 mumaumsamnmvu"ma
uanwilaannsianisaneay (3-1) Wvineusannsaa il
(1) ‘tuuamasmusmmuimu"LaquamLﬂuﬂiua'mnmamﬂunmumu 9 U7 UALIENIONS
°L°1.mu‘lmﬂm'mmumuaummaauamas
(2) m'saqaanmsnmnsaummsaunaa LLuwm’Lm/nu'muﬂaonuminmnsau naummsamnn
3) namsu‘lmw ’Lmmmmmmumuau‘mmaouamaimus uananil vaizaaleasAasvineu
Tae'lufiTuan Wasiadauiuuieiidaedoialndvida‘ly

4. Ansuaniu

(1) am%nuamasmus MET-TGD & SFAJRGD fimsvaadu 2 wuy Aa uliavaadumeaisziuay uila
naadummiiu douaaoluanse 1.

a9 1. uaavrfian1svaadud iy MET-TGD & SF-JRGD (REDUCER SERVICE FACTOR 1.4 TYPE)

RATIO 13 [ 1/5 [1/10 | 1/15 [ 1/20 | 1/25 | 1/30 | 1/40 | 1/50 | 1/60
POLES 4
12 D G
1 F G ]
OUTPUT | 2 H ] L
(HP) 3 ] L M
L M N
7.5 M N
10 M | N
afianaaduainansed | ufianaadualainiu |
PAGE 4 OF 20



(2) e597 1 usavudlansuaadusasnalnasiias MET-TGD & SF-JRGD (REDUCER SERVICE
FACTOR 1.4 TYPE) m3anwsmuam‘tumﬂamummu Ltama’tumummmmawmﬁm
3) nauﬂasmﬂsﬂuwaaaumﬂmsm :wzmmu:nsvnnaum”umsamaaﬁum

- amuauumaan

-15 °C &v +40°C

(mamuﬂmmmaau"l,n"maﬂiumou ATNAAAALTT)
- szianuasansefifila@da : NLGI No.000 OF LITHIUM SOAP GREASE analaainu

G]‘Llﬂ\‘]

(4) wawasAesufiavaaduaiinsiuy :w"Lunmmunaummumsammaum wagA1sLian
muumaﬁummmuan‘lmmmiwm 2 wagAs 9T 3
naulaeu s“ﬂnu'mumaoaumuaamﬁumuummﬁmimumuamaim"l,zummu
mmmuumummnu"l,ﬂ mmnmnLnu”Lﬂa“m‘luamuqumsmowuwaammuszgwu
waranannTHzasihiule

aN9197 2. fiauasiniuiias swsulaluouanavinssu (SPECIFIED IN JIS K2219)

AMBIENT TEMPERATURE -15 ~0°C 0 ~40°C 40 ~70°C
IS CLASS21SO VG150 CLASS 210 VG220 CLASS 2150 VG320
NIPPON OIL BONNOCM 150 BONNOCM 220 BONNOCM 320
SHOWA SHELL SEKIYU SHELL OMALA OIL 150 SHELL OMALA OIL 220 SHELL OMALA OIL 320
TONEN GENERAL SEKIYU | GENERAL SP GEARROLL 150 | GENERAL SP GEARROLL 220 | GENERAL SP GEARROLL 320
MOBILE MOBILEGEAR 629 MOBILEGEAR 630 MOBILEGEAR 632
COSMO OIL COSMOGEAR ~ SE-150 COSMOGEAR  SE-220 COSMOGEAR ~ SE-320

aaangiivinaanlilaaglumeil nsandesain

a9 3. uaavIBNaasFTMaadua1EY MET-TGD & SF-JRGD (REDUCER SERVICE FACTOR 1.4 TYPE)

RATIO 13 | 15 [110 [ 115 | 1720 | 1/25 [ 1/30 | 1/40 | 1/50 | 1/60
POLES 4
12 0.52 1.0
1 0.9 1.0 2.1
OUTPUT 1.5 21 2.7
HP) 173 21 27 2.0
3.2 2.0 33
7.5 2.0 33
10 2.0 | 3.3

1B3unauansedi(kg) : FOOT MOUNT TYPE

1Bnauiiu(L) : FOOT MOUNT TYPE

mneme : msvasauiiua Tanlszina juitminiuvasdu asgnimualasaaduasuuinasia

PAGE 5 OF 20

5. msdnduuazarsiuune
(1) awawmasiAasd EYE BOLT w3a EYE PLATE 111w aaola EYE BOLT w3a EYE PLATE
'Lumsmnua”mumn
2) amum’tumsﬂmmuaLmasmusmaaﬂsmmnmmumumamsm waradsfialnsaidasduy
L2 anasaslnaiy Lwaﬂaanumsia"luawaaumummammu"tm
3) msmﬁaaﬂnsmﬂaaﬁummﬂaamnﬂiumLmuamumwuumaauaLmaimus Wandnidne
Suasadiay tAnfAuay
4) fadonawnasiAaslusauiidiuengay Waluuulandanudusiuasiiduazaasliinn
m‘n'«mauamvmuLtmaau‘maﬂsmmo -15°C &9 +40° C LLE\]uﬂ'J']JJ‘ﬁuﬁNWVIﬁ 90% w3a
UauAIn m‘aaaanuaLmasmusn"l,u"l,mmmm‘lunmmwummmu uanmnumsms‘;aaau
ANWAITIEINEANNSauLaYNaeasAesluLdnaRuTiAadeTae AT lasuaINsauINn
tAula
(5) mm\maLmaﬂuwummLmousoua”s”mummsau"mm LLa”ﬂ’J‘i'(?.ii‘lJmniJ‘lfli‘”ﬂ‘lJﬂ'J'mLL‘?.IG
8.8 wsamnmw UsuanuEauiuaInsiadelnlaai 0.2 iadwasviauaanin
(6) dnmauznsdnda
. ﬂsummuamasmﬂsm‘lﬂumsuuwaaau mmmmmm"lm'(uvmmﬁma
D ﬂs“mmuauﬂasmﬂsmumuuaaau ‘menaaam”muwLaﬂaml,ﬂm"l,ﬂumswm 4
(s 1)
win'luansafiagelamunuiidiivuals sawiauala 9 Aa1u nsandanais

AO BO

ce D°

quawd 1. yuszunudsedainsadfadela

GEAR SIZE A° B° c° D°
M 14 17 17 17
N 13 17 16 16

M5 4. yuszuudmedianunsadadela

PAGE 6 OF 20




6. msitauma

(1) msdavsadivinzanuasnanasnifasiuieiasing anaudasguanals seune
vawmasiAesAuezasinsinla 0.05mm wiauasnuazludllds Afanubanguiiia
\'nﬂiumﬂﬁanmaual.@a%f'fnm‘s‘aﬁns (Mlsaggan? 2) ; ‘

(2) Yuenuveauzasiaag 4% mnsszﬁmum‘(‘lgm@‘gﬂmwm) a1ANNLAULAY
TanaAuld arvasiianisnszanndulueBuauluey wasuaeasiiasaia’laiy
ANULREMIEAINNIINTZAIN o ‘ ‘

3) wiadasAuanudamazasivaniifiag Wlsusunuonasidlas,iis,san va1 ialn
shtmumaqiuamamnaﬁuam@amamwmua:ﬁuﬁns‘(‘iﬁg'm@gﬂnjwﬁ 4) }

(4) AAeauiauassilag, AR a4 Asaztilu HE walunshnnaiilag, AR 4.
vinlalasnsuazavadn Woillulalgnisaugdand 5 ‘ )

(5) wuldeaulunisdiacatnsiznnslausounn aratiaaNuLdavnauadtd’v, LAas 1a4

04 o s

@
——

L
i

AL -

A
Acceptable Unacceptable

sUa Wi 2. asadeduilie

load position should be as close
as possible to the gear case.

sUn W7 5. mshadeiag

To use the slide rail, install the set bolts
across the motor in the opposite direction
of the external force.

U W7 6. sunusiia BOLT

PAGE 7 OF 20

7. sa'n

(1) easuulaneasefusvsunainasiios uasiadoiusanasaniunanasuARYE)
anlufiseduriaiusainas aaanalesuinaiuanivvhiante

(2) lunseaseauawnasiias mslaangiifinaniwgs uazaasuulanladfie
mummgwumﬂﬁmqw ﬁaLLamaIumswﬁ 5 wnane Wnfissagmaiuie
Wdausedulwvhanasandl 2% wiavasnn )

(3) fmcvalnsalasAunainasuaazi minlufiadnadasdule 9 vanasaraia’lv
Tuntuznonanfiiedymla 3 . .

(4) easuulanlyussduinvhaiuissyhidunamasiias anlausesuluvhgoiuly
aafinlnlvnia

5197 5. ansanaiidmiunainas (vatnasmienivlvuh 3 wa)

OVER SCALE MINIMUM WIRE MINIMUM MANUAL FUSE MANUAL SWITCH

OUTPUT AMMETER THICKNESS GROUNDING WIRE CAPACITY (A) CAPACITY (A)
(HP) (A (SEE NOTE 1) THICKNESS (SEE NOTE 2) (SEE NOTE 3)
220V | 380V 220V [ 380V 220V [ 380V 220V [ 380V 20v [ 380V

12 5 [ 10 16mm | 1.6mm [ 1.6mm [ 1.6mm 15 [ 15 15 | 15
t | 5 ] 10 [ témm | témm | t6mm | 16mm | 15 [ 15 | 15 | 15
2 10 10 1.6mm 1.6mm 1.6mm 1.6mm 15 15 15 15
3 10 10 16mm  16mm  16mm  1.6mm 20 15 30 15
5 15 15 20mm  1.6mm  2.0mm  1.6mm 30 15 30 30
7.5 30 20 55mm’  16mm  55mm?  20mm  50(30)  30(20)  60(30)  40(20)
10 30 30 55mm’  2.0mm  55mm?  20mm  75(50)  40(30)  100(60)  50(30)

NOTE 1 : "anunuaadanaiunasga” wWasalwfeauirelunaas

NOTE 2 : fhaiiuaaia B a1luieidu () Aam#ilusmsu STARTER

NOTE 3 : mluaaidu () Aamfitaidmiu STARTER § ‘

NOTE 4 : snanunmnaavuaggaviannuuuzasdngiuuaagada 5.5 mm? wiaunnin
danlgaAnaasluiuRununundauasaauessulnlganunuizasae'l

8. masaaaalnuarfidanionisununaiay OUTPUT
(1) asuyunawnas 3 walufianigaseduiny Waduldsudidaunassng 2 e
(88U 2 w3 &g R, Suaz T)
(2) "Aamenmsuyuuadtwaiay OUTPUT" Fauanlumised 6

A5197 6. A9NANIIAITUYUAAY STAGE OF GEAR UNITS 2 way STAGE OF GEAR UNITS 3

OUTPUT GEAR RATIO TGM-D STAGE OF GEAR ROTATION DIRECTION

(HP) SERIES UNITS (VIEWED FROM OUTPUT SHAFT END)
12 1/3 ~1/50 2 COUNTERCLOCKWISE
1/60 3 CLOCKWISE
1 1/3 ~1/30 2 COUNTERCLOCKWISE
1/40 ~1/60 3 CLOCKWISE
5 1/3 ~1/30 2 COUNTERCLOCKWISE
1/40 ~1/60 3 CLOCKWISE
3 1/3 ~1/30 2 COUNTERCLOCKWISE
1/40 ~1/60 3 CLOCKWISE
1/3 3 CLOCKWISE
5 1/5~1/30 2 COUNTERCLOCKWISE
1/40 ~1/60 3 CLOCKWISE
75 1/3 ~1/30 2 COUNTERCLOCKWISE

. 1/40,1/50 3 CLOCKWISE
10 1/3~1/30 2 COUNTERCLOCKWISE
PAGE 8 OF 20



nsaasnatW

AN9197 7. A1519usA9 TERRMINAL CONNECTION & WIRE CONNECTION METHOD

9. ms‘l‘umu
. miuamnnun’uu amlaasusalaalasyuy MANUAL stwuiuammwwnwau"lm
svmwms’tﬂ INVERTER Tunnsdiu pavdatnatialiuulan mmnau‘lumawnm an
‘ ; anudlarlaagluefide vawasnAssaraiaanudamadule
naulaviu ‘ . ‘

(1) amadauamuuuuzasluanluLaasan 3
ATIAFAU FOUNDATION BOLTS, SPROCKET BOLTS, COUPLING BOLTS a4 aay
Fulvinuu

(2) amasauszuninv
aragausrur W ldsn e dumaneau uazflawh TERMINAL BOX ua? uananiinga

. sauusatnasuaralnsaidasfunszua Ay MNfinsdeafinunean
aslaenu

(1) dwsunalmanAasiita INVERTER lunstiu nasadauamusofiauazaudzuay
eﬁaawmmau‘i,umomsaosnms‘lmmwaonamasmus

2) i“mwmﬂ,‘umu muaw\asmusmmamwmﬂnmmaanusaﬁua iau wiausne
“Lv\mumanummwmﬂnm ‘Luuumnamasmummmmimmﬂaumau,n"L=u

3) svmwmﬂmm ivms“wswmﬂ‘luaumomnuamasmus AT aduRE

. namasAnsseien1slaey a1Rlasunisuaiiuriafwiie vala
au

1) “tmnawmuiu'hjnuiua@m q WamuHaaswaweasiAudulddanudn
Tuam"l,mm'mwnmmsvn”h"m

(2) wnsmgamsizeu easwulantedasintinuad

Y

o F9ld

10. msmaaﬂauuamjaumsa i
D mnmmmmuﬂmuamasmﬂs
o aavuulanlafdalnunasann naufiagvinnseasasauviadaniaunainas

(1) nsemnadauilsyaniu

A5797 8. Wzamsaagavlsyaniu

OUTPUT TERMINAL CONNECTION & WIRE CONNECTION METHOD
(HP) DIRECT START
220V (A ) 380~440V (Y )
1/2~3HP
POWER SOURGE | POWER SOURCE
5~10HP DIRECT START Y-A START
T 220V (A ) 380~440V (Y ) 220V
CONNECTION BAR CONNECTION BAR noR CONNECTION BAR
upa | 1m 1
v U
1 V1 W
T L/iP) [ M} WL
' FoWER SOURCE ] ¥-4 STARTING
PUNEY SOURDE V1 CONTROLLED CIRCUIT
vi,W2 ko -
W
v W1 =
u1- Lz u1
DIRECT START Y- A START
HT 380~415V (A) 380~440V
uma %77 B
CONNECTION . HDR
BAR _E ‘EE EEF?NEC‘HON
=g
SIS
L e [ ]
Ve | ]
"
¥ 1 U‘g.l | #77 | A | uAd
¥-A STARTING
CONTROLLED CIRCUIT

fihaa 35A15%a snuazidannisia
NSTLRTUAR wanidfinas - agluanssuaiainualily NAME PLATE
W81 asley - msaaaamﬁmmng@mum‘;g Tmurps‘[’uz‘DErECTOR BAR

AU Naeasaavlufitliavfinlng.
S Aafions - mmammﬁﬁmtwsuuamas anmammnﬁﬂmwumaau

AUNYANRILNEN tasudiaas (AMP. TEMP) amunﬁﬁ"l.mmsau‘lm.m 30°C @9 50°C

‘ o e o - aTRRauNTRuAsauzadAEsuasHsY
nsfuLLiau Tustufitnas v

Ansduasiauiiiala da 20 luasauniauasnin

mMuavEsaady | asagaueiaaaad| - Anadauluianssiviatisiufinnnuainasiias

- sm:zaamﬂmwaaumaﬁmﬁuw uanmnﬁm’nﬂau

TardfulAdau ATIARDUAILRLA
meTgausamdauiilliaamesuy

PAGE

9 OF 20

PAGE 10 OF 20



(2) msesraaauduszas
msminaaanuamasmusl,ﬂuiuu., uazuldsufumuiidone Tnaa1989a15190 1A

(lunsdilzou 8 diuenaiu)

msmﬁ 9. ﬁu'ﬁamimﬂaaamﬂuimx

ﬁ'v[la TUTIAN suazidun

wldauansedivn 20, 000 ’i‘himmimmuma
1N 4 w3a 5 1 uarunaelaazdenau

el nn 9 4~54 2ifiea15¢d : NLGI No.000 of Lithium soap
grease with extreme pressure HAaTAE
Nippon Qil Co, Ltd.

v o AaY ! °liﬁ 250 411 Lﬂﬁuumuumauﬁn uao:nn 250 1 Tuguas

sy NATINLIITY 25U 1LY ms’tv.mu nntfu wanuhiunag 2,000

AT 2 LagAIIea 9 :

W 9 2,000 $9Tuo HTuvuasnisizeu

aauda nn q 2~31 mnisiuvaaduflmannda ildnuaanda

ANEITa nn 9 6 iau winlavgau Usulnie

ANTARNLAIAVTUAN | VA 9 6 Liiau wiInTuanuaIn Tulnuuy

' 2 a e a Y oala 2
W A q 2~311 winuFeLAaiaefefialng Tnaldauuise

msaaaanmmmmumuaumm 500V MEGGER
nn 9 6 teiau u,a“mm'mmumuau';umsum 1MQ w3a
AN mmmwmumuuaﬂnn IMQ ‘Lum
mmmm‘lﬂau‘tmmmamunn 90°C vi¥auanni

mmrﬁ']umuamu

11. n'ls‘iauaun'ﬁﬂs.,nam.i'l
(1) naummﬁa WieFandusiuriady wiv aasda wide uazlsadu
(2) asaneingiu
‘ muaLﬂasmﬂstﬂuﬂuwaaaumuumu Wiflaran aaminiunaaduaannau aniu
Aatdanalnasiias
(3) msduaaada L .
aasdaiufumiuddilasdunisHuaniuiu arinnssavaslsenaunamasiasan

seiiaseya ‘Imuﬂg‘jﬁﬁmumﬁamalﬂu

1. mimnaawﬁa ’Lu’L’ijsaduaIumsmu muamlusﬂm 7 wuudanduaasda uadrduaanda
mﬂmsaaﬁammnmwamu‘tuaam«ﬂaaq“lﬂ'tus

2. fenananenmslaaanda mouam'(usﬂm 8 o ldaaudafnau dsiuagHannies

Insertion tool or pipe

ey
%
o \
Insertion direction 4 D
/ | T { [
Preliminarily pack the grease ~ Pinion shaft Output shaft
Disk

il 7 98nsleaanda i 8 Armenslzaanda

PAGE 11 OF 20

3. 2auaaada ‘ ‘ .
fMuaaadaanszinggis asvihlwieauiamanialinsasaaanuasuau
aaudianasauls
4. ﬁuﬁadmﬁlmnaauﬁa
ﬂaaLLuIa'nwummumumaaumwmsun aaadafinanssnunanuGLuRIzag
LWan mu”l,u"l,ummaametaﬂmnmamnaan‘ﬁa
5. mmmumau’mumaaaaﬂ«ﬁa
aaadafinnunuaaaisyd Lm”l,umumamuumui‘tu Wi vialalsdu v
‘lﬂmnuﬂs%nmumm‘mawmmLﬂaa w13 a4 mslathiuuuduriathiune aaelyd
MEAMNsETATET waaAaANNAaNAIaTaeMsINITLLgY L lvinaasatnaaada
maa‘smﬁm’tmma

(4) asdauvz ;
mwa'rsvnmwmu,a”uu‘sansnmmmvmn 'noLﬂ'saouanuNLLmumu‘LuﬂaaLmso

muuniaaoan’mn 9 ‘Imu‘tmﬂsaanm van1sluausaulsyna 70°C Taalzdausau
mqmmmwsauuunmumm
(5) uwu3endia D
dmFuuudeadia D ﬂsummuaaaumuumu Asflanfinazgnaanuuunnaniu ROLL BEARING
wia EQUIVALENT GREASE fHuutdeniia D Usuanuaadumaaisyd nstaniinaslaansedniiay
nnmsynmmmus ‘
(6) uude L10 (METAL): wu%9 D

uanmnﬁ msmaﬁyﬁiwduiﬂiﬁ
nnwummaumao w139 L10(METAL)
Lwa‘mmmmso L10 (METAL) e
sawdunu,ma geunUg Fousaolu
AN 9

Align the notches
Align the notches

5 Screw size Torque (Nm)
AW 9 FITTING METAL M5 42
M6 7.2
M8 17.2
M10 34.3
M12 60.0

@151971 10 BOLT TIGHTENING TORQUE

(7) dsafu
msuldsuilseiAuiva vdanasnstadssifuni Snsumanau1elsenis aasuulan
LIQUID PACKING (THREE BOND 1184) fansafiaimedadufiuinle
(8) &MFuL9TU mamﬂmﬁﬁnﬁmaanatmasuma”mmuiuam ndsnniisadiuaiu ﬂaou,ula
NlaldauTuanivg w¥aly LIQUID PACKING (THREE BOND 1184) mnTuanuaassi nauil
1/nmsv.|u‘11.|§w|
(9) asdiuluan
Wansdsznauaiaua)d anagaunTuamifonuaintagnduluuuy smsuusefinly
msmu‘luam Tsagansedt 10
(10) Asuaadu o ; L ‘ ;
naufazEuldeu saswulantaduiiuvaaduuad

PAGE 12 OF 20



12. msualailagmn

auaeasAasitum mawmauasunlymtiiadulasfiaredensieauas

a5 11, ﬂcyml,l,azmsuf;"hl

tihaatlayun

Aia

nsun'la

AMsHuashuaInguadwan
OUTPUT

(1) thiumnaduty
(2) aaadaldama

(1) aasyﬁumnu’magluswﬁuﬂna
(2) wWanuaanda

mi%maoﬁﬁﬁumnﬁméa

(1) tAneuavisasasuANUURD ¥iaa

(1) uldsufiuouvaa

ashzanhifunnmndudsuas
WaAas, BRACKET G “a+

(1) ﬁwﬂuywmﬁu"lﬂ
(2) Tuandanaiu
(3) vuviaarden

(1) amuﬁuﬁwﬂu‘lﬁamuszﬁuﬂnﬁ
2) muiuam‘lmtuu
(3) uldnudiuouvaa

msHuaniniuaaluvainas

(1) hsfusnaiutl
(2) aaadgaldane

(1) aasvﬁumuu’maqlusuﬁnﬂna
(2) Lﬂanuaauvﬁa
(mumu%ﬂﬂmmmﬂammas
WninvawnasllaauiTlsenuygnan)

wdodaadeiailng firluvdainquilanilaan RIETIRTCN
agluuie

\Residaedefinlng (1) musduwaﬁﬁmq Lzﬂanﬂaau (1) wdsuiAss
(2) Ramdusanyadaiasain () anTnantaomsanminszud v lule
WanlAuiin AURAR

Teywndu q (1) Lii‘)_{LLuu‘)_{LﬂﬂL‘Wi']un']i (1) asunauudouselumsiindogiu

mmgwuuamastnui"lmmuuﬂ
2) mMsduasiiaunaaiasing
ﬂnmu"lﬂuunamaimusw
na’tmnmﬂmm

(3) mmmaaﬁuunmaiumw
wiasuazAasuainasiunn il

uaLeas .
2) mgﬁummuﬁouio‘tunﬁﬁmmg'm
uaLmas .

3) Q§uﬂnjutﬁao@un1nﬂﬂ 0.05mm
wiauaunN

wa1au OUTPUT Luviau

(1) 2aRanarnnnnisdanna
unasalu
(2) \Aasvsatwadanng

(1) anazauunasang’lv
(2) asyadauIvian

mafingefurasaamgf 1) mﬂmmmwamnuwnﬂ (1) aananlaanmsaaninszudliwinle

(2) anuaGuaugeAul menuidn

(3) anmgfi@anuanaan 40°C (2) aped

viagenn (3) ssunaanAiaanaMugil
yaeasidnedoRnlng (1) Saquiandaau (1) iisquilaniaauaan

2) wdaLdeme 2) mauuuuio

(3) muAawaransUsy (3) mssuziasnerasiusa

LINVLLTA (4) msusuraanviusaviaildau BRAKE

4) Lﬁmanqmm BRAKE LINING LINING

(5) 2aaiatusaiin (5) mimauummmﬁwuﬂ

(6) AnmuAinilnd 1a99as 1sARUS |(6) maumoqmﬂmwa

(7) AuuAWsBIGOVERNOR (7) ulauu GOVERNOR SWITCH
Wonduiusaluvineu (1) faquiandaau 1) unamuﬂanﬂaanaan

(2) angmslzounas BRAKE
LINING | o

(3) Ysuravmviusa'lusiliaua
(4) WaatAufine

(5) asaaniusaais MANNNUAL

2) wdeu BRAKE LINING

3) AslfuragMaLsA

(4) anlnanlaamsanminszua v lula
Ui o

(5) WnrusaludusawiBuau

PAGE 13 OF 20

13. msdana
Lnaﬂmmmmam asualmamnunansaatald

(1) wnaRAdsea
2) RUELRUTU 2
: asnaagiaanuu NAME PLATE
(3) OUTPUT :
4) dasmasay via anuisisau
(5) #atuaiu (lulaseas)
(6) AU
@) Fufinasnsaouay
A55ULsEAY
1. seagnaINsulssAuLastauauaInsTulseiu

<szazAINsTuLlsyiu>
FHiH nmmﬁnﬂsvnudmsuwamnm‘mma 18 Lmauunmmummnauma 12 \fiau
MANITENAUTTIURAINER TN «itwuaunuivuvnm‘mqvmnau

<upuLUaUaIAITULsEAU>
(1) msesaday
nsmmsaaaauwammmmammmnmtao LLavmmunsmsm)aaauwam.ﬂmm

auATadzaninaaadnsie ndumganuTaaAIsATIAEAL 1S1ALWIIAUFNAT
N mtﬂuﬂmmmﬁmmnm arsauusindadaniunlagluFeaAualgas

2) mwammn

tunsaiealddl AB,CD uas E asBanifivalaanalunisdanuay anlgaralunis

wadsufiuau wazarlzanalunsidunte suluasdidy 9 Adaannanuianaialu
AsKAR wazdanuanlulaeludanduanlaans

A- ﬂtymLnm‘uutuaomnmsamnum”l,ummvau anulszann, msananlilala,
msﬂanmmwsa‘tmﬂsaﬁnsminmmwau ‘184

B- ﬂmmmmmutuaomnmsmnmsﬂsmﬂauu mmLtﬂmwamﬂm«mimﬂﬂminaumm

C- ﬂmman«umummn’L«uwamnmm"l,umsamwamuummwammm

D- ﬂmmanmul,uaamnmﬂmmmmumsm‘naan’lumonmmnmumh

E ﬂzumﬁu 9 ﬂmmﬁumnanm ﬁaanmmmaasnwmﬁamaa

2. M5 )
mwamﬁm%maamm‘tmnmmwmﬁummmwwamLﬂsaﬁnsswau 9 ma%ummﬂms
geuLdale 9 mnmmnﬂmmmaawamnm«w’uaom visamnudavnaduieiasinsuag wwamau q
(mmamﬁumanmmmaanm) u,n:zvau‘tusuuvummssuﬂsunu

3. ms*ﬁauLLmuuﬁoammﬂmst

Llll')'lﬂ']SNaG]“LIBGiuLG\U'JﬂuQuMLIGIVLﬂ Li’]?u’ﬁallLL’]JIJNEW]ﬂ{u‘I/’I"LIBGﬂmLﬂuL'JR'] 7 dfuann
&
’aumuqmmswam

PAGE 14 OF 20



14. shadazasuuBuaraauda

1) auzauainas

597 12, @uvasnawnas

@997 14. NUMBER OF STAGE GEAR UNIT (MET-TGD & SF-JRGD)

BEARING
FRAME SIZE OUTPUT(HP) OIL SEAL
BEARING-O BEARING-P )
71 1/2 620277 620322 Y14.9-26-6.5
80 1 620477 620477 HY18307
90 2 620522 630522 HY24347
100 3 620522 630622 HY28406.5
112 5 620622 630822 HY32426
132S 7.5 620727 630927
HY42557
132M 10 620727 6310ZZ

(1) wudvmslzlsuanifanszidniuvaaduuzolaaane

(2) ssvaadudmiuuiiolnla MP- 1(L448) v vidaufialnaldeg

(3) BEARING RADIAL CLEARANCE mman‘hjmuz\imsnuamai"l,v\lww

(4) HY daufinuavaanda udasdonadnmaizlalaslaunfin VUAALAUNIILALATUNS
(wUUALERE)

2) MHurasdmasa

a15797 13, EuasiInasay

Ggar Bearing Bearing Bearing Bearing Bearing | Bearing | Bearing | Bearing Oil seal

Size B c D E X v u v
D | 62012z | 6301zz | PFO3527HO1 | 620522 - - - - H(ng;i?7
F | 63022z | 63022z | PFo3529HOL | 630722 - - - - HJz%Tjéi?
G | 63022z | 63022z | PFO3529HOL | 63072z | 63022z | 630422 - - H(ngjfe?;
H | 63022z | 6304zz | PFO3529HO1 | 630722 - - - - H(TZ%TS::S?
3 | 6303zz | 6304zz | PFO3530HO1 | 62102z | 63052z | 630622 - - H(Tz?i(:cse%g
L | 6304zz | 63/282z | PFO3531HO1 | 63112z | 63062z | 63072z | 63022z | 630622 H(Tﬂesfei?g
M | 63052z | 6307zz | PFO3532H01 | 63122z | 63072z | 63082z | 63042z | 630622 H(Tgsfeas?9
N | 63062z | 63082z | PFO3533H01 | 63132z | 63082z | 63092z | 63052z | 630822 H{;:Ypiggss)u

HTCY dazufinvavanuda udavnadnwaslalosioufin (Wuufias)

PAGE 15 OF 20

RATIO 1/3|1/5|1/10 | 1/15 | 1/20 | 1/25 | 1/30 | 1/40 | 1/50 | 1/60
POLES 4
1/2 D G
1 F G J
2 H J L
OUTPUT
(HP) 3 J L M
5 L M N
7.5 M N
10 M
2 STAGE 3 STAGE

PAGE 16 OF 20




15. TA59&5919

1 OUTPUT SHAFT

2 KEY

3 FINAL GEAR

4 GEAR CASE

5 COPPER WASHER -

6 OIL SEAL

7 BEARING E

8 BEARING D

9 3% GEAR

10 2'° GEAR

11 BEARING C

12 BEARING B

13 BRACKET G

14 EYEPLATE

15 BOLT

16 PINION SHAFT

(T /

}g!iﬂll
Liinas

OUTPUT SHAFT

17 OIL SEAL

18 BEARING P

19 BEARING O

DIOBODRE u

Mwil 12. 3 : STAGE OF GEAR UNIT GREASE LUBRICATION TYPE

0P 20 FRAME

01 21 STATOR
<] @ 22 ROTOR
ﬂ 23 SCREW

] = 24 THROUGH BOLT

) = /@ 2 BRACKET O-SIDE
5] E‘>§l 5 Cl 0O-S]

o1

(=]}

| ® 26 | VRING / FRINGER
‘ =t (OUTDOOR TYPE)

$_\ — 27 | FAN

S) & 28 | screw
—® 29 | Kkey
30 FAN COVER
31 OIL FILL PLUG
(GEAR SIZE M, N)
32 OIL LEVEL
AWl 11. 2 : STAGE OF GEAR UNIT OIL LUBRICATION TYPE 33 | OIL DRAINPLUG

IDM ) O GO O ) (@

ol

o]

dil

] %%

e

%0
. : 09
%) ) @ é@ D @ @ ® Wt

* CONNECTOR BRACKET

*gmFunainasifiasaoun su 1/2HP~3HP agii CONNECTOR BRACKET wlufidlaussvnonainasuasiiiias

PAGE 17 OF 20

Wil 13. 3 : STAGE OF GEAR UNIT OIL LUBRICATION TYPE

PAGE 18 OF 20

2 KEY

3 FINAL GEAR

4 GEAR CASE

5 COPPER WASHER

6 OIL SEAL

7 BEARING E

8 BEARING D

9 3% GEAR

10 | 2" GEAR

11 | BEARING C

12 | BEARING B

13 | BRACKETG

14 | EYEPLATE

15 | BOLT

16 | PINION SHAFT

17 | OIL SEAL

18 | BEARING P

19 | BEARING O

20 | FRAME

21 | STATOR

22 | ROTOR

23 | SCREW

24 | THROUGH BOLT

25 | BRACKET O-SIDE

56 | VRING /FRINGER
(OUTDOOR TYPE)

27 | FAN

28 | SCREW

29 | KEY

30 | FAN COVER

31 | OILFILLPLUG
(GEAR SIZE M,N)

32 | OILLEVEL

33 | OIL DRAIN PLUG

34 | 5™GEAR

35 | 4™GEAR

36 | BEARINGY

37 | BEARING X




MEMO

MM547074

mwon'sa:mmaaaauﬁwﬁ‘lumsﬂsuﬂsombmamsrmu RUTTOAUY
waasduuuuelsens 1o luaA2ILI TUNTILRIINUN

PAGE 19 OF 20 PAGE 20 OF 20




